

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

جزیره کیش می تواند گردشگران زیادی را از نقاط مختلف دنیا جذب کند



اقتصاد کیش - فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: جزیره کیش با زیرساخت‌ها و ظرفیت‌هایی که در حوزه گردشگری دارد می‌تواند گردشگران زیادی را از نقاط مختلف دنیا به این منطقه جذب کند.

به گزارش اقتصاد کیش، امیر دریادار حسین خاندادی فرمانده نیروی دریایی ارتش روز گذشته در دیدار با غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، این منطقه را به عنوان یکی از مناطق گردشگری برتر عنوان کرد و گفت: با استانداردسازی و فعالیت‌هایی که در حوزه ارائه خدمات به تمام مسافران به قصد سفر به کیش را دارند می‌تواند مقصد گردشگران در تمام فصل‌های سال باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اقداماتی که در حوزه پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در این منطقه انجام شده است تونستیم با رعایت ضوابط بهداشتی شاهد افزایش ۱۲ درصدی ورود گردشگران به این منطقه باشیم به نمایشگاه‌هایی از جمله نمایشگاه بین‌المللی را در این منطقه برگزار کنیم.

دکتر مظفری با اشاره به این که ۶۰ هتل جدید در این منطقه در حال ساخت است، گفت: نظارت‌های گردشگری و عمرانی در خصوص استانداردسازی‌ها در حوزه‌های مختلف با جدیت تمام در حال پیگیری است و خوشبختانه کسانی که در حوزه‌های عملیات و اجرای هتل در جزیره کیش فعالیت می‌کنند، تجربه و تخصص کافی را دارند. وی در ادامه تصریح کرد: استانداردهای سازی و ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران موجب ترغیب شمار زیادی از مسافران از داخل و خارج از کشور به این منطقه شده است.

امام جمعه اهل سنت کیش:

استاندارد در تامین سلامت، ایمنی و کیفیت زندگی مردم نقش مهمی دارد



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش نقش استانداردها را در تامین سلامت، ایمنی و کیفیت زندگی مردم را بسیار مهم و اثرگذار دانست.

شیخ یعقوب شمس در دیدار با رئیس و کارکنان اداره استانداردها و نظارت غذا و داروی کیش به مناسبت هفته گرامی‌داشت استانداردها بر ضرورت استانداردسازی در بخش‌های مختلف تأکید کرد.

امام جمعه اهل سنت کیش، با بیان اینکه علامت استانداردها موجب اطمینان خاطر در مصرف کنندگان می‌شود، افزود: وجود علامت استاندارد بر روی محصولات و خدمات رغبت مردم برای استفاده از کالاها را بیشتر کرده و مردم با آرامش و اطمینان خاطر محصولات استاندارد را خریداری می‌کنند.

شیخ یعقوب شمس با تأکید بر اهمیت توجه به استانداردهای سازی اغماض در این حوزه و امری غیر قابل پذیرش عنوان کرد و افزود: استانداردها کار بسیار مهم و مقدسی است لذا در نظارت‌های با کسی اغماض نکند. وی گفت: برای کارکنان این اداره از خداوند متعال آرزوی توفیق و انجام خدمات شایسته تر دارم.

سعید صومعه رئیس اداره استانداردها کیش با اشاره به عملکرد یک ساله این اداره به بازدیدهای مستمر و نظارت‌های اداره استانداردها از بخش‌های مختلف محصولات سلامت محور و واحدهای اقامتی، پذیرایی و خدماتی به ویژه بازدیدهای ادواری از آسانسورهای کیش بر اهمیت اجرای طرح کنترل کیفیت مصالح ساختمانی به عنوان یکی از خدمات اداره استانداردها کیش تأکید کرد.

وی افزود: با اجرای دقیق این طرح که به زودی به صورت مکانیزه انجام خواهد شد شاهد ارتقاء سطح کیفیت ساخت و ساز در جزیره کیش خواهیم بود.

پلیس کیش به رانندگان قانونمند گل می‌دهد



اقتصاد کیش - پلیس راهور کیش با هدف ترغیب بیشتر رانندگان به رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از رانندگان قانونمند با شاخه‌های گل قدردانی کرد.

رئیس پلیس راهور کیش با اشاره به افزایش تخلفات رانندگی حادثه‌ساز در کیش گفت: در بررسی‌های کارشناسان پلیس راهور مشخص شد سرعت و سبقت غیرمجاز، رانندگی مخاطره‌آمیز و عدم رعایت حق تقدم، فاقد مدارک، ایجاد ناهنجاری‌های اجتماعی از عمده تخلفات حادثه‌ساز رانندگان در جزیره کیش است.

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

آغاز عملیات اجرایی دو مدرسه و یک مسجد و درمانگاه در جزیره کیش

در سطح کشور مطرح شده است افزود: با عملیات اجرایی مدرسه ۹ کلاسه و ۱۸ کلاسه با سرمایه‌گذاری ۳۲۵ میلیارد ریال و همچنین مدرسه ۱۸ کلاسه دیگری که ساخت آن ۱۲ درصد پیشرفت داشته و مدرسه ۴ کلاسه دیگر که در حال ساخت است سرانه آموزشی این منطقه به سطح استاندارد لازم خواهد رسید.

حجت‌الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در خصوص احیا و بازسازی ده‌نمازخانه در مدارس کیش با حمایت‌های سازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت‌خیرین این منطقه و آموزش‌گفت: با رهنمودهای حجت‌الاسلام علیزاده امام جمعه فهیم و فرهیخته وقت جزیره کیش کام‌های بزرگی در زمینه ساخت مسجد در این منطقه پرداشته شده است. امام جمعه کیش خاطر نشان کرد: با حمایت‌های سازمان منطقه آزاد کیش اقدامات ارزشمند موثری در حوزه مسجدسازی انجام شده است و اعتقاد ما بر این هست که علاوه بر مسجدسازی در حوزه مدرسه نیز فعالیت نقش موثری ایفا کنند.

وی با اشاره به این که جزیره کیش نیاز به ساخت مدارس جدید دارد اظهار داشت: با حمایت‌های دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش کارهای قابل توجهی در زمینه‌های ساخت و تجهیز مدارس این منطقه انجام شده است و مسئولین و خیرین این منطقه از هیچ کمکی دریغ نکردند.

امام جمعه کیش در خصوص نام‌گذاری این مدارس که هم‌زمان با شهادت یکی از بهترین روحانیون ایران که واقعا روحانی شاخص بود و این عنوان روحانیت برانزده ایشان بود مواجه شدیم افزود: کسی که به فرهنگ و آموزش و پرورش جزیره کیش کمک کرد و در مدارس نیز مشغول به تدریس بودند، نام‌گذاری این مدرسه به نام شهید حجت‌الاسلام سیدین انتخاب شد.

وی با اشاره به حدیثی از امام صادق (ع) گفت: اگر کسی یک مسجد بسازد خدا برای او یک خانه‌ای را در بهشت بنا خواهد کرد. خوشبختانه امروز عملیات اجرایی یک مسجد دو باب مدرسه و یک درمانگاه در این منطقه آغاز شد.



حادثه‌ای که به خیر گذشت:

سرعت عمل خوب آتش نشانان کیش در اطفاء آتش سوزی بازار ونوس کیش



حادثه‌ای که به خیر گذشت؛ آتش سوزی بازار ونوس کیش - با حضور سریع و به موقع آتش نشانان کیش، آتش سوزی بازار ونوس اطفاء و مهار شد. به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، آتش سوزی بازار ونوس در یکی از غرفه‌های لوازم خانگی این بازار رخ داد که با حضور به موقع آتش نشانان کیش اطفاء و مهار شد. مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش نیز که در همان دقایق نخست با حضور به موقع و سریع در کنار آتش نشانان بر عملیات مهار آتش نظارت داشت گفت: نیروهای آتش نشانی ۲ دقیقه پس از اعلام حریق خود را به محل آتش سوزی رساندند و عملکرد خوبی در مهار آتش نشانان دادند که نتیجه آن جلوگیری از پیشروی آتش به دیگر بخش‌های بازار و پیشگیری از وقوع یک حادثه بزرگ‌تر بود. ابوالفضل طیبی افزود: در هفته‌های اخیر در خصوص رفع ایرادات سیستم‌های برق به بازارها به صورت منتهی‌القدر اعلام و تذکره داده شده است و این در حالی است که پیگیری‌های شرکت عمران، آب و خدمات کیش محدود به این روزها نبوده و نیست و پیوسته و مستمر این نظارت‌ها توسط تیم‌های کارشناسی و بازرسان ایمنی و آتش نشانی برای جلوگیری از وقوع چنین

حادثه‌ای درحال انجام است اما لازمه کسب نتیجه‌مکملی خوب شهروندان درصنوف مختلف و حتی منازل مسکونی در اجرای دستورالعمل‌های ایمنی است. وی با بیان اینکه وقوع این حوادث حتی اگر تلفات جانی نداشته باشد علاوه بر آسیب‌های مالی، آسیب‌های روحی برای شهروندان و غرقه‌داران به همراه دارد گفت: چنانچه صنوف مختلف و شهروندان به دستورالعمل‌های ایمنی که از سوی کارشناسان شرکت عمران، آب و خدمات کیش ارائه می‌شود توجه کنند و نسبت به رفع نواقص و مشکلات سیستم‌های برق و



امام جمعه کیش عنوان کرد:

توجه به استاندارد، یعنی رعایت همه جانبه حقوق مصرف کنندگان



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در دیدار رئیس اداره استانداردها با اشاره به اهمیت توجه به اصول و ضوابط استانداردسازی، بر تدوین و اجرای شیوه‌نامه‌های استانداردها با بالاترین اصول و ضوابط جهانی تأکید کرد.

حجت‌الاسلام حسن زاده با بیان اینکه استانداردها یعنی محکم کاری، توجه به مردم و رعایت همه جانبه حقوق مصرف کنندگان، گفت: توجه به مصالح ساختمانی و حوزه ساخت و ساز یکی از مهمترین حوزه‌هایی است که باید اصول استاندارد در آن رعایت شود.

وی با تأکید بر اینکه مواد و مصالح ساختمانی که به کیش وارد می‌شود از نظر کیفیت مورد بررسی قرار گیرد، افزود: در کیش باید توجه به استانداردها به خصوص در حوزه مصالح ساختمانی و چندان باشد. امام جمعه کیش با تصریح بر تدوین اصول استانداردها توسط اداره استانداردها و مسئولان در حوزه‌های مربوط به سلامت مردم به ویژه محصولات محور مصالح ساختمانی، افزود: در کشور و همچنین در جزیره کیش هر محصولی که تولید و وارد می‌شود باید از بهترین واحدهای استانداردها برخوردار باشد.

وی با بیان اینکه باید استانداردهای تدوین شده به حدی سختگیرانه باشد که در صورت صادر کردن تولیدات به کشورهای اروپایی نیز تولیدات ایرانی بتوانند به سهولت استانداردهای اروپایی را دریافت کنند. حجت‌الاسلام حسن زاده بر تدوین اصول و شیوه‌نامه‌های استاندارد تأکید کرد و افزود: اگر در بخش‌هایی استانداردهای لازم را نداریم باید استانداردهای بین‌المللی را بومی‌سازی کرده و بر اجرای استانداردها به طور کامل با سختگیری نظارت شود تا خدایي نکرده مردم متضرر نشوند. ۴۰ مورد، نمونه برداری محصولات محور از سطح عرضه ۲۰۹ استانداردها در جان و سلامت مردم ارتباط دارد و نهایت تلاش برای صیانت از حق مردم در حوزه استاندارد انجام شود. علی مقدس زاده، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست با تأکید بر اینکه استانداردها باید در تمام شئون زندگی انسان دیده شود، گفت: اسلام دین استانداردها است و باید در تمام شئون زندگی دیده شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از شرکت‌های طرف قرارداد با اداره استانداردها کیش از شرکت‌های مرجع است که نتایج آزمایش‌های آن در دنیا معتبر شناخته می‌شود، گفت: همانگونه که در حوزه‌های ترافیک و فضای سبز کیش از استانداردهای کشور متفاوت و در سطح بالاتری قرار دارد در دیگر حوزه‌ها نیز تلاش می‌شود تا استانداردهای متناسب به استانداردهای جزیره کیش انجام شود.

سعید صومعه، رئیس اداره استانداردها کیش نیز در این نشست، با ارائه آمار عملکرد یکساله اداره استانداردها و نظارت بر ضوابط بهداشتی انسانی کیش گفت: در واحد نظارت بر اجرای استانداردها، بازرسی انجام شده از واحدهای تولیدی و خدماتی ۱۶۰ مورد، تعداد نمونه برداری از واحدهای تولیدی و خدماتی ۷۵ مورد، صدور گواهی ایمنی و عملکرد آسانسور ۱۳۹ مورد، بازرسی ادواری هتل‌ها ۴۰ مورد، نمونه برداری محصولات سلامت محور از سطح عرضه ۲۰۹ مورد، نمونه برداری از مصالح ساختمانی مورد مصرف در جزیره کیش ۶۴ مورد بوده است. وی افزود: در واحد صادرات و واردات، صدور گواهی انطباق (COC) هفتاد مورد، پرونده وارداتی محصولات سلامت محور به جزیره ۱۵۵ مورد، و نمونه برداری از محصولات وارداتی سلامت محور ۲۶۷ مورد انجام شده است.

صومعه با اشاره به ظرفیت تولید ماسک در جزیره کیش که توانسته است بخشی از نیاز استان هرمزگان را در این حوزه تأمین کند، توضیح داد: در حال حاضر این واحد تولیدی روزانه ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار عدد ماسک تولید می‌کند و زمینه کار برای صنعتگر و تولیدکننده را ایجاد کرده است.

رئیس اداره استانداردها کیش همچنین در حوزه استانداردهای آسانسورهای جزیره کیش نیز گفت: با توجه به اهمیت استانداردسازی این بخش که با جان مردم سروکار دارد باید فرهنگ سازی بالایی انجام شود.

وی گفت: با وجود اینکه دریافت پایان کار در ساختمان‌های در حال ساخت منوط به دریافت گواهی استاندارد است اما این گواهی تنها یک سال اعتبار دارد و ضمانتی برای دریافت مجدد گواهی استاندارد در دوره‌های بعد لحاظ نشده است و این موضوع خطرناک است. رئیس اداره استانداردها کیش گفت: باید ضمانت‌ها و الزامات لازم برای تمدید گواهی استاندارد تدوین شود و با وجود اینکه بارها درخواست‌هایی در این حوزه به سازمان منطقه آزاد کیش ارسال شده اما هنوز مسیری برای استانداردسازی در این حوزه باز نشده است.

سنخگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان عنوان کرد:

طرح الکترونیکی توزیع گاز مایع در جزیره کیش



اقتصاد کیش - سنخگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان از اجرای طرح الکترونیکی توزیع گاز مایع در کیش خبر داد. حاسد ملازده صادقیون گفت: هدف از اجرای این طرح تأمین رفاه شهروندان، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و استفاده غیرمجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع فرآورده‌های نفتی با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار در مناطق تحت پوشش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان است.

وی افزود: ساکنان کیش می‌توانند با مراجعه به <https://newtejaratanan.nipdc.ir> نسبت به نام‌نویسی اقدام کنند.

فرماندار بندرعباس خبر داد:

لنج‌های سنتی هرمزگان مجاز به واردات کالای ته لنجی شدند

اقتصاد کیش - فرماندار بندرعباس گفت: براساس مصوبه جدید ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور، لنج‌های سنتی زیر ۵۰۰ تن مجاز به واردات کالا به میزان ۶۰ و انت نسیان در یکسال شدند. عزیز اله کناری اظهار داشت: این مصوبه که در ماه جاری به تصویب رسیده و هم‌اکنون در شهرستان بندرعباس قابلیت اجرایی پیدا کرده است.

وی ادامه داد: کالاهایی که ملوانان مجاز به واردات آن هستند در لیست کالاهای ملوانی قید شده‌اند لذا نجاتداران می‌توانند حداکثر در ۲ نوبت و هر نوبت به گنجایش حداکثر ۳۰ نسیان توسط لنج وارد کشور شود. فرماندار بندرعباس اظهار داشت: لیست کالاهای ملوانی قابل ورود برابر ۹۷ قلم را شامل می‌شود که از لوازم خانگی، لوازم کشاورزی، تجهیزات شناورهای دریایی، لوازم صوتی و تصویری، اقلام خوراکی و غیره را در بر می‌گیرد.

کناری تأکید کرد: براساس عملیاتی شدن بهتر این طرح همه دستگام‌های مسئول ملزم به همکاری و تسهیل فرآیندهای مربوطه هستند و همچنین برنامه ریزی لازم برای تعیین مکان‌هایی با عنوان بازارچه ملوانی انجام و نقاط پیشنهادی مشخص شده تا پس از صدور مجوزهای لازم فعالیت آن‌ها آغاز شود.

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه